លោកប៊ុណ្ណចន្ទ

ពន្ធនាគារហើយបញ្ជូនទៅគុកកោះត្រឡាចនៅស្រុកយួន ជាមួយព្រះសង្ឃទៀតៗដូចជាអាចារ្យហៃមចៀវ, អាចារ្យប៉ាងខាត់ជាដើមព្រមទាំងអ្នកស្នេហាជាតិនានាទៀត។

លោក អាចារ្យ ខៀវជុំបានបន្សល់ទុកស្នាដៃជាច្រើនដូចជា:

១) *កម្ពុជវេយ្យាករណ៍*, បោះពុម្ពផ្សាយដោយភិក្ខុធម្មបាលខៀវជុំ, នៅវត្តលង្កាក្រុងភ្នំពេញ, ពស ២៥០៤, គស ១៩៦២, ១២៥២ទំព័រ។ បណ្ណាល័យឯកជន។

២) *វេយ្យាករណ៍យើង*, សម្រាប់បឋមសិក្សាបឋមភូមិអាទិកដ្ឋាន, បោះពុម្ពផ្សាយដោយទៀនហុងសេង, ក្រុងភ្នំពេញ, ១៩៦៦, ១៧៦ទំព័រ។ បណ្ណាល័យឯកជន។

៣) *ជីវិតស៊ី*, ក្រុងភ្នំពេញ, ១៩៦៩, ក្រុងភ្នំពេញ, សូមអាននៅបណ្ណាល័យពុទ្ធសាសនបណ្ឌិត្យភ្នំពេញ លេខ២៩៣៨៩១០។ល។